KOFFERRAUM-SICHERUNGSKASTEN
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Sicherung Nr. Nennwert (A)  |Sicherungsfarbe | Stromkreis

F1 15A Blau Touchscreen, integriertes Bedienfeld
vorn

F2 10A Rot Verstarker — Audiosystem

F3 - - -

F4 10A Rot Digitalradio, Navigationssystem,
TV-Tuner

F5 15A Blau Audio-Haupteinheit

F6 15A Blau Audio/Video-Schnittstelle
(AVI0-Bedienfeld)

F7 - - -




Sicherung Nr.

Nennwert (A)

Sicherungsfarbe

Stromkreis

F8

F9

F10

F11

F12

F13

F14

F15

Integriertes Bedienfeld vorn (Heizung
und Liftung)

F16




